Resolução de Mesa 008/2021, de 06 de agosto de 2021

“Concede licença-saúde ao Vereador Paulo Cesar Bettoni. ”

			NICASIO ORLANDO MALAGGI, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Anta Gorda, em exercício, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno da Câmara, conforme atestado médico apresentado e de acordo com o Art. 17, inciso II do RI, resolve conceder licença-saúde ao Vereador Paulo Cesar Bettoni iniciando em 31 de julho de 2021 e estendendo-se por prazo indeterminado enquanto perdurar a enfermidade, para tratamento médico.

NICASIO ORLANDO MALAGGI
[bookmark: _GoBack]VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES,
EM EXERCÍCIO

Registre-se e Publique-se

__________________________  		Publicado no QM
Ver. Lorete J. P. Carboni                  De ___/___/____ a ____/____/_____.
1ª Secretária